



TIEDOTE

18.8.2023

KUNTIEN HALLINTO- JA PALVELUTOIMINNASSA SYNTYVÄT BIO- JA PAKKAUSJÄTTEET

Jätelain uudistuksen myötä jätteen kuljetusjärjestelmä bio- ja pakkausjätteiden osalta muuttuu ns. kunnan järjestämäksi. Tämä tiedote on lähetty LHJ:n osakaskuntiin varmistamaan, että kuntien hallinto- ja palvelutoiminnan jätekuljetukset saadaan jatkumaan sujuvasti muutoksen yhteydessä. Kuntien asuinkiinteistöjen tiedot ovat LHJ:n kiinteistörekisterissä lähtökohtaisesti selvillä, mutta siellä on puutteita muiden kuin asuinkiinteistöjen tietojen osalta.

Kunnan hallinto- ja palvelutoimintaa ovat esimerkiksi kunnan harjoittama koulutus ja varhaiskasvatus, hallinto-, tie-, katu- ja puistoalueiden huolto sekä virkistys-, kulttuuri- ja urheilutoiminta. Näissä toiminnoissa kerättävän bio- ja pakkausjätteen kerää jatkossa LHJ. Jäteasetuksen mukaisesti muilla kuin asuinkiinteistöillä keräily tulee järjestää taajamissa, mikäli jätettä syntyy seuraavasti:

biojäte	10 kg/vko
muovipakkaukset ja kartonkipakkaukset	5 kg/vko
lasipakkaukset ja metallipakkaukset/pienmetallijäte	2 kg/vko

Pakkausjätteiden erilliskeräily

Pakkausjätteiden erilliskeräily LHJ:n järjestämänä on käynnistynyt 1.7.2023. Samassa yhteydessä kuntien aiemmat sopimukset kuljetusyritysten kanssa ovat päättyneet automaattisesti.

Biojätteiden erilliskeräily

Biojätteiden erilliskeräily siirtyy LHJ:n hoidettavaksi 1.9.2023. Muutoksia tämä aiheuttaa niissä kunnissa, joissa biojätteen keräily on ollut kiinteistön haltijan järjestämää (Eura, Huittinen, Loimaa, Sastamala ja Säskylä). Näissä kunnissa sopimukset kuljetusyritysten kanssa päättyvät keräilyyn alkaessa.

Keräilyyn liittyminen

Mikäli kiinteistöllä on ollut sopimus yksityisen jätteenkuljetusyrityksen kanssa, tulee varmistaa, että keräilyyn jatkumisesta ilmoitetaan LHJ:lle. Pyydämme kuntia toimittamaan tiedot keräilyyn liittyvistä kiinteistöistä (osoite, kerättävät jätelajit, keräilyvälineet ja niiden määrä, tyhjennysvälit) sähköpostitse osoitteeseen asiakaspalvelu@lhj.fi. Mikäli uusia kiinteistöjä halutaan tässä yhteydessä liittää keräilyyn, kannattaa huomioida, että LHJ:n keräysjärjestelmään kuuluu myös astiapalvelu, eli tarvittavat keräilyvälineet sisältyvät tyhjennyshintaan ja ne toimitetaan kiinteistölle.

Kunnan järjestämään kuljetukseen liittyen lisätietoja antaa LHJ:n asiakaspalvelu (03 4242 622).

Forssan kaupunki

Loimi-Hämeen Jätehuolto

Salla Alapirtti
jätehuoltopäällikkö

Anne Sjöberg
palvelupäällikkö